
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя школа № 10 г. Волжского Волгоградской области»

(МОУ СШ№ 10)

• ПРИКАЗ

// 03. Ж  Ж? ’

О внесении изменений 
в календарный график МОУ СШ № 10

На основании приказа комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской 
области от 16.03.2020 № 186 «Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий в 
образовательных организациях, находящихся на территории Волгоградской области», 
приказа управления образования городского округа-город Волжский от 16.03.2020 № 106 
«Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий в образовательных
организациях, находящихся на территории г. Волжского», в целях санитарно- 
эпидемиологического благополучия школьнико, выполнения основной образовательной 
программы,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в календарный график и установить сроки и продолжительность 
весенних каникул для учащихся с 1 по 9 классы в период с 21.03.2020 г по 05.04.2020 г.

2. Изменить сроки и продолжительность 3 триместра в 1 -  11 классах с 06.04.2020 г. по 
25.05.2020 г.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора

С приказом ознакомлены:
______________ Балдина И. А.
______________ Васильева Н.Н.
______________ Васильева О.А.
______________ Васильчиков А.П.
______________ Волкова Е.Н.
______________ Г айбиева О.И.
______________ Исаева Н.В.

Лёнина Н.Ю.

^ ц а еж уг. С.Ю. Мельникова

№ 3-̂ //


